Fica reconhecida, a título provisório, pelo prazo de 120 (cento e vinte)
dias, a situação de fiscalização, em caráter permanente, do Recinto Especial para Despacho
Aduaneiro de Exportação - REDEX situado na Estrada Engenheiro Plínio de Queirioz, s/n° -
Jardim São Marcos, na cidade de Cubatão/SP, com área total de 5.240 (cinco mil, duzentos

e quarenta) m², administrado por DEPOTCE - DEPÓSITO DE TANK CONTAINERS CESARI
LTDA., inscrito no CNPJ sob o nº 04.533.138/0001-07.

Art. 2º. O recinto em questão está sob a jurisdição da Alfândega do Porto de
Santos, que baixará as rotinas operacionais que se fizerem necessárias ao controle fiscal.

[...]

LTDA., inscrito no CNPJ sob o nº 36.357.994/0001-45, portador do Registro Especial de
Importador de Bebidas Alcoólicas de n° 08119/0007, localizado na Rua Cacique Tibiriçá, n°
320 - Paulicéia - São Bernardo do Campo - SP, formulado nos autos do processo
13819.723.217/2019-37, declara:

Art. 1º - Autorizado o fornecimento de 17.888 (dezessete mil, oitocentos e
oitenta e oito) selos de controle, para produto estrangeiro a ser selado no exterior, Código
9829-14, Tipo UÍSQUE, Cor AMARELO, para os produtos e quantidades a seguir
especificados:

MARCA COMERCIAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO QUANT. CAIXAS QUANT. UNIDADES

WHISKY BLENDED SCOTCH GRANTS TRIPLE WOOD Caixa com 12 garrafas de 1000 ml 1.460 17.520